

	кисть плоская (75мм)	шт	6	60,00	360,00
	Эмаль красная	шт	6	180,00	1 080,00
	Эмаль желтая	шт	6	180,00	1 080,00
	перфоратор элект	шт	1	4 000,00	4 000,00
	Счетчик воды "Экомера"	шт	1	5 400,00	5 400,00
	растворитель	шт	4	100,00	400,00
	перчатки	шт	30	25,00	750,00
	Труба PN 20	метр	28	50,00	1 400,00
	кран шаровый	шт	2	100,00	200,00
	Муфта РТП	шт	15,00	10,00	150,00
	угольник	шт	8	7,00	56,00
	тройник переходной	шт	2	15,00	30,00
	эмульсия ярко	шт	6	550,00	3 300,00
	валик полиакриловый	шт	2	120,00	240,00
	терка полиуретановая	шт	2	130,00	260,00
	Макловица, искусв. Щетина	шт	12	110,00	1 320,00
	Лампа светодиодная	шт	6	150,00	900,00
	эмаль желтая	шт	6	180,00	1 080,00
внеб	Канцтовары				17 104,00
	Бумага снегурочка	шт	50	230,00	11 500,00
	Калькулятор Ситизен	шт	2,00	570,00	1 140,00
	Файлы	пач	10,00	198,00	1 980,00
	Скобы	шт	5,00	25,00	125,00
	Скрепки брауберг	шт	2	43,00	86,00
	Скрепки берлинго	шт	3,00	31,00	93,00
	Ластик	шт	5,00	25,00	125,00
	Ручка шариковая	шт	20,00	13,00	260,00
	Клей карандаш	шт	5,00	33,00	165,00
	Папка регистратор	шт	5,00	155,00	775,00
	Папка регистратор	шт	5,00	155,00	775,00
	Журнал регистрации инструктажей	шт	1,00	80,00	80,00
внеб	Таблички				16 436,00
	Холст (40*30)	шт	7,00	340,00	2 380,00
	Таблички	шт	7,00	575,00	4 025,00
	Табличка	шт	1	1 580,00	1 580,00
	Печать А4	шт	4,00	192,00	768,00
	Печать А3	шт	1,00	113,00	113,00
	Ромашки	шт	1,00	4 180,00	4 180,00
	Стенд (90*90)	шт	1,00	3 390,00	3 390,00
внеб	Хозтовары				27 600,00
	Уплотнитель самок.	м	2	40,00	80,00
	Ваночка д/краски	шт	1,00	60,00	60,00
	Кисть №63	шт	1,00	60,00	60,00
	Ручка телескопическая	шт	1,00	170,00	170,00
	Краска интерьерная	шт	1,00	1 050,00	1 050,00
	Смеситель для умывальника	шт	1,00	950,00	950,00
	Краска интерьерная ВГТ	шт	1,00	250,00	250,00
	Эмаль Декор	шт	1	110,00	110,00
	Счетчик воды "Бетар"	шт	1,00	3 190,00	3 190,00
	шпатель фасадный (100мм)	шт	1,00	40,00	40,00
	шпатель фасадный (250мм)	шт	1,00	57,00	57,00
	Краска (14кг)	шт	1,00	550,00	550,00
	Диск отрезной	шт	2,00	88,00	176,00
	Кондиционер для белья	шт	1,00	107,00	107,00
	Мыло хозяйственное	шт	5,00	20,00	100,00